РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО ЛЕСНАЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

РЕШЕНИЕ

№ 09
21.06.2016 г.
О назначении выборов главы

сельского поселения «село Лесная»

В связи с истечением срока полномочий главы сельского поселения «село Лесная», руководствуясь статьей 11 Закона Камчатского края "О выборах глав муниципальных образований в Камчатском крае", Совет депутатов сельского поселения «село Лесная»
Р Е Ш И Л :

1. Назначить на "18" сентября 2016 года выборы главы сельского поселения «село Лесная».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения «село Лесная» в течение 5 дней с момента принятия решения.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию сельского поселения «село Лесная», Тигильскую территориальную избирательную комиссию и в Избирательную комиссию Камчатского края.

Председатель

Совета депутатов
сельского поселения   «село Лесная»                                 С.Н. Наянова